
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 24 грудня 2021 року                Баштанка                            №  307- р 

 

Про надання дозволу на попередню 
оплату товарів, робіт і послуг, що 

закуповуються за бюджетні кошти у 

2021 році 
 

Відповідно до  пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів 
України від 04.12.2019 року №1070 «Деякі питання здійснення 
розпорядниками (одержувачами) бюджетних коштів попередньої оплати 
товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти», постанови 
Кабінету Міністрів України від 22.07.2020 року №641 «Про встановлення 
карантину та запровадження посилених протиепідемічних заходів на 
території із значним поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-

19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами), з метою 
забезпечення проведення розрахунків за природний газ, з о б о в' я з у ю:  

 

1. Надати дозвіл розпорядникам, одержувачам коштів бюджету 
Баштанської міської територіальної громади здійснити попередню оплату 
у розмірі  100%  планової вартості природного газу за грудень 2021 року, 
яка підлягає оплаті за договором, для проведення розрахунків за 
природний газ відповідно до укладених договорів постачання природного 
газу з товариством з обмеженою відповідальністю «Газопостачальна 
компанія «Нафтогаз Трейдинг». 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Євдощенко С.В. 
 

 

 

Міський голова                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ  
 


